
 

 

UCHWAŁA NR XLII/463/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Dziwnów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018r., poz. 130) oraz art. 417 § 1-3, art. 418 § 1, art. 419 § 1, 2 i 4 oraz 

art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15, poz. 1089; z 2018 r., 

poz. 4, poz. 130, poz. 138) w zw. z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Burmistrza Dziwnowa, Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Dziwnów ustala się następujące okręgi wyborcze, ich numery oraz liczbę radnych 

wybieranych w każdym okręgu: 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Sołectwo Łukęcin oraz część sołectwa Dziwnówek obejmująca ulice:  
Wolności numery nieparzyste od nr 19 do końca 

oraz 1 Maja numery parzyste od nr 14 do końca 

1 

2 Część sołectwa Dziwnówek obejmująca ulice: 
Wolności numery nieparzyste od nr 1 do 17 oraz numery parzyste, 

1 Maja numery parzyste od nr 1 do nr 12 oraz numery nieparzyste, 

Adama Mickiewicza, Kamieńska, Kołobrzeska, Morska, Nad Zalewem, 

Osiedle Słoneczne, Osiedle Zacisze, Plażowa, Słoneczna, Zaułek, Zdrojowa 

1 

3 Część sołectwa Dziwnów Dolny obejmująca ulice:  
Jana Matejki od nr 7 do końca, 

Kaprala Koniecznego od nr 5 do końca, 

Kościelna numery parzyste od nr 32 do końca oraz numery nieparzyste od nr 

51 do końca, 

Wybrzeże Kościuszkowskie numery parzyste od nr 4 do końca oraz numery 

nieparzyste od nr 11 do końca, 

Krzywa, Marzeń, Pionierska, Słoneczna, Tęsknoty, Westchnień, Wilków 

Morskich 

1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2229



4 Część sołectwa Dziwnów Dolny obejmująca ulice: 
Jana Matejki od nr 1 do nr 6, 

Juliusza Słowackiego od nr 21g do końca, 

Kaprala Koniecznego od nr 1 do nr 4, 

Kościelna numery parzyste od nr 2 do nr 30 

oraz numery nieparzyste od nr 1 do nr 49, 

Wybrzeże Kościuszkowskie nr 2 oraz numery nieparzyste od nr 1 do nr 9E, 

Harcerska, Niezłomnych, Szosowa 

1 

5 Część Sołectwa Dziwnów Górny obejmująca ulice: 
Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 4 i 4a oraz od nr 40 do końca, 

Henryka Sienkiewicza od nr 6 do nr 7, 

Juliusza Słowackiego od nr 20 do nr 21f, 

Parkowa 

1 

6 Część Sołectwa Dziwnów Górny obejmująca ulice: 
Adama Mickiewicza od nr 5 do nr 8 oraz od nr 31 do nr 39, 

Henryka Sienkiewicza nr 4 i 5, 

Juliusza Słowackiego od nr 18 do nr 19, 

Jana Kochanowskiego, Mała 

1 

7 Część Sołectwa Dziwnów Górny obejmująca ulice: 
Adama Mickiewicza od nr 9 do nr 17 oraz od nr 28 do nr 30, 

Henryka Sienkiewicza nr 1-3a 

Juliusza Słowackiego od nr 8 do nr 17, 

Marii Konopnickiej, Władysława Reymonta 

1 

8 Część Sołectwa Dziwnów Górny obejmująca ulice: 
Adama Mickiewicza od nr 18 do nr 27, 

Juliusza Słowackiego od nr 1 do nr 7, 

Osiedle Rybackie od nr 1 do nr 10g oraz od nr 101A do nr 138H, 

Elizy Orzeszkowej, Stefana Żeromskiego 

1 

9 Część Sołectwa Dziwnów Górny obejmująca ulice: 
Osiedle Rybackie od nr 11 do nr 101,  Przymorze 

1 

10 Część Sołectwa Dziwna obejmująca ulice: 
Dziwna od nr 1 do nr 9 

1 

11 Część Sołectwa Dziwna obejmująca ulice: 
Dziwna nr 10 i od nr 13 do końca, 

Komandorska,  Marynarki Wojennej, Spadochroniarzy Polskich 

1 

12 Część Sołectwa Dziwna obejmująca ulice: 
Dziwna nr 11 i 12 

1 

13 Część Sołectwa Międzywodzie obejmująca ulice: 
Klonowa, Kwiatowa, Łąkowa, Osiedle Nad Zalewem, Pogodna, Radosna, 

Słoneczna, Sportowa, Westerplatte od nr 1 do nr 3, Zatoczna 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2229



14 Część Sołectwa Międzywodzie obejmująca ulice: 
Armii Krajowej numery nieparzyste od nr 1 do nr 13 

oraz numery parzyste od nr 2 do nr 4B, 

Rybacka nr 1, 1a oraz numery parzyste od nr 2 do nr 10, 

Westerplatte od nr 4 do końca, Morska, Puławska, Przylesie, Skrajna, 

Warszawska, Wojska Polskiego, Zaciszna 

1 

15 Część Sołectwa Międzywodzie obejmująca ulice: 
Armii Krajowej numery nieparzyste od nr 15 do końca 

oraz numery parzyste od nr 6 do końca , 

Rybacka numery nieparzyste od nr 3 do końca 

oraz numery parzyste od nr 12 do końca, 

Bałtycka, Brzozowa, Jasna, Kasztanowa, Krótka, Leśna, Parkowa, Poprzeczna, 

Plażowa, Sosnowa, Spokojna, Szkolna, Turystyczna, Wakacyjna, Wczasowa, 

Zielona, Zwycięstwa 

1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Szczecinie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/384/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 28 września 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Dziwnów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 2272). 

§ 5. Na ustalenia niniejszej uchwały w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od dnia 

podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, w Biuletynie Informacji Publicznej gminy 

Dziwnów, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dziwnowie oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach 

gminy Dziwnów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2229


		2018-05-07T12:22:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




